



## امروز شما



### فروردین

بعضی از دوستان به یکباره راه خود را عوض می کنند و تو را دچار حیرت و شگفتی می کنند. این مسئله نشان می دهد که باید در بعضی از قضاوت های خود تجدیدنظر کنی.

### مهر

این گذشته آزردهنده را باید به دریا ریخت. به جای فکر کردن به آن باید به آینده فکر کرد.

### آبان

از کسانی که ظاهری زیبا و باطنی پر از کینه و مرض دارند باید دوری کرد. مخور نبودن با این چنین افراد یک نوع رهایی و رستگاری است. پیشنهادی ارائه می شود که باید در مورد آن خوب اندیشید و سپس تصمیم گرفت.

### آذر

مطمئن باش که تلاش های تو به نتیجه خواهد رسید. شاید دیگران از راه های مشروع یا نامشروع دیگری بتوانند کسانی را بدست آورند اما تو با خود عهد کرده ای که زندگی سالمی داشته باشی.

### دی

احتیاج به گرفتن تصمیم های تعیین کننده و سرنوشت ساز نیست. نمی خواهی خودت را به دردسر بیندازی. تا همین حد کفایت می کند چون موضوع چندان جدی نیست.

### بهمن

نگران سردی این رابطه نباش. به مرور زمان و با شناخت بیشتر همه چیز تغییر خواهد کرد و این رابطه محکم خواهد شد.

### اسفند

دوباره شانس در خانه تو را می زند. کافی است این در را باز کرده و با روی خوش به استقبال آینده بروی. فرصت های خوبی در اختیار داری فقط باید وقت شناس باشی و از آنها استفاده دروثر را نیز در نظر گرفت.

### شهریور

تحوالات مهمی در زندگی عاطفتی پیش می آید و تو مجبور می شوی تصمیمات تازه ای بگیری. برای آنکه این تصمیمات در جهت و فرادهای دروثر را نیز در نظر گرفت.

### مرداد

امروز یک روز رؤیایی خواهد بود. از آن روزهایی که تو می توانی به آرزوهایت برسی. دستی از غیب برنامهریزی کرده است تا تو در این روز موفقیت مهمی را بدست آوری.

### شهریور

تحوالات مهمی در زندگی عاطفتی پیش می آید و تو مجبور می شوی تصمیمات تازه ای بگیری. برای آنکه این تصمیمات در جهت و فرادهای دروثر را نیز در نظر گرفت.



## یک ادعای جنجالی درباره معماری مثلث اسرار آمیز «برمودا»!



کارل کروزلنیک می گوید همه چیز را می توان با خطای انسانی، آب و هوای بد و ترافیک سنگین هوایی و دریایی توضیح داد، نه روبرو شدن ستون بیگانگان یا پرتوهای انرژی از شهر گمشده آتلانتیس.

به گزارش خبرگزاری خبر آنلاین، یک دانشمند با سرپیچی از ۷۰ سال حدس و گمان های پی در پی، جرأت کرده است اعلام کند که معماری مثلث برمودا حل شده است، با این ادعا که در وهله اول هیچ رازی وجود نداشته است.

کارل کروزلنیک اصرار دارد که دلیل ناپدید شدن بسیاری از کشتی ها و هواپیماها بدون هیچ اثری در منطقه بین برمودا، فلوریدا و پورتوریکو، ربطی به بیگانگان یا پرتوهای انرژی از شهر گمشده آتلانتیس ندارد.

در عوض، دانشمند استرالیایی «فشا» کرد، تعداد بالایی ناپدید شدن ها ناشی از خطای ساده انسانی به اضافه آب و هوای بد است.

کروزلنیک در این خصوص گفت: «نه تنها مثلث برمودا معروف به «مثلث شیطان»، «برخ گمشده ها» و دیگر عناوین خوش تیتیر یک مساحت بزرگ، ۷۰۰۰۰ کیلومتر مربع را پوشش می دهد بلکه ۲۷۰۰۰۰ مایل مربع از اقیانوس را نیز شامل می شود.» وی در ادامه گفت: «برمودا نزدیک خطوط شلوغ ترافیکی و قاره آمریکا است و زمانی که تعداد ناپدید شدن ها را با تعداد زیادی کشتی ها و هواپیماهای عبوری از مثلث برمودا مقایسه می کنید، متوجه می شوید که اصلاً هیچ چیز غیرعادی در این منطقه وجود ندارد.»

او گفت: «طبق گزارش لویز لندن و گارد ساحلی ایالات متحده، تعداد افرادی که در مثلث برمودا مفقود شده اند، بر اساس درصد بسیار طبیعی است و با سایر نقاط دنیا در شرایط مشابهی قرار دارد.»

کروزلنیک از دست رفتن پرواز ۱۹ را آغاز کننده داستان مثلث برمودا عنوان کرده؛ حادثه ای که به راحتی با شواهد علمی قابل توجیه است.

پرواز ۱۹ به پرواز پنج فرزند بمب افکن تی بی اف اونجر اشاره می کند که در پنجم دسامبر ۱۹۴۵ بر فراز مثلث برمودا پس از قطع ارتباط رادیویی با پایگاه خود، ناپدید شدند. هیچ اثری از آنها یا ۱۴ خدمه آنها یافت نشد. حتی وحشتناک تر، بعداً ادعا شد که یک هواپیمای دریایی PBM-Mariner که در آن شب در یک مأموریت جستجو و نجات برای یافتن پرواز ۱۹ اعزام شده بود، به همراه ۱۳ خدمه ناپدید شده است.

در غیاب دانش یا بررسی حقایق، حدس و گمان در مورد پرواز ۱۹ تبدیل به یک صنعت رو به رشد شد، به ویژه پس از سال ۱۹۶۴، زمانی که نویسنده وینست گادیس نظریه های خود را در مقاله ای با عنوان مثلث مرگبار برمودا مطرح کرد.

کروزلنیک علاوه بر اشاره به اینکه لویز لندن با تجزیه و تحلیل آماری گادیس مخالف است، توضیحات ساده ای برای از دست دادن پرواز ۱۹ ارائه کرد. برای شروع، او گفت، خصوص مثلث برمودا مخاطب خاص شرایط نامطلوبی قرار داشت، «آب

## کشورهای عربی به نتفلیکس هشدار دادند

هستند و در صورت ادامه پخش محتوای خلاف قانون، اقدامات قانونی لازم انجام خواهد شد.

شورای همکاری خلیج فارس شامل کشورهای بحرین، کویت، عمان، قطر، عربستان سعودی و امارات متحده عربی می شود.

در حالی که شورای همکاری خلیج فارس محتوایی که توهین آمیز تلقی می شود را به صورت دقیق مشخص نکرده اما بخشی از شبکه خبری دولتی الاخباریه عربستان، پخش فیلم ها و سریال هایی برای کودکان با صحنه های ترویج همجنس گرایی در سامانه نتفلیکس را محکوم کرده است.



این شبکه عربستانی همچنین با فردی که خود را «مشاور خانواده و آموزشی» توصیف می کرد مصاحبه کرد که این کارشناس عنوان کرد محتوای توهین آمیز زردانه در حال ورود به خانه های ما هستند و کشور عربستان با بحران سانسور مواجه است.

کشورهای حوزه خلیج فارس بارها با توزیع کنندگان فیلم های آمریکایی بر سر محتوای مربوط به اقلیت های جنسی، به ویژه در فیلم ها با چالش روبرو شده اند و امارات در ماه ژوئن اکران انیمیشن «لایتر» دیزنی را ممنوع کرد.

عربستان سعودی که تنها در سال ۲۰۱۷ سینماها را افتتاح کرد، در ماه آوریل از دیزنی خواست تا ارجاعات مرتبط با اقلیت های جنسی را در فیلم «برقهرمانی» «دکتر استرنج در چندجهانی دیوانگی» حذف کند و در نهایت دیزنی این موارد را رعایت نکرد و فیلم در عربستان اکران نشد.

گروهی از کشورهای حوزه خلیج فارس، نتفلیکس را تهدید کردند که در صورت ادامه پخش محتوای مغایر با ارزش های اسلامی، با پیگرد قانونی مواجه خواهد شد.

به گزارش اینتا به نقل از گاردین، در بیانیه ای که به طور مشترک توسط تنظیم کننده رسانه سعودی و شورای همکاری خلیج فارس (GCC) که مقر آن در ریاض، پایتخت عربستان سعودی است، منتشر شد، اعلام شده که سامانه نمایش آنلاین نتفلیکس در صورت ادامه انتشار محتوایی که در تضاد با ارزش های اسلامی و اجتماعی است، با اقدام قانونی مواجه خواهد شد.

در این بیانیه که هدف آن نمایش ندادن محتوای ویدئویی در زمینه اقلیت های جنسی است، از سامانه آنلاین نتفلیکس خواسته شده این موارد را به ویژه برای کودکان حذف کند و همچنین عنوان شده مقامات منطقه ای پیگیر رعایت این دستورالعمل ها توسط این پلتفرم

## جریمه برای خوردن بستنی در مکان تاریخی



را جریمه کردند. این گردشگر گفته از این که با خوردن و نشستن روی این فواره تخلف مرتکب می شود، اطلاعی نداشته است. این قانون را شهردار قبلی «رم» در سال ۲۰۱۷ اعلام کرده بود.

این قانون یکی از مجموعه مقرراتی است که نخستین بار در سال ۱۹۴۶ به تصویب رسیده است. از جمله این مقررات به منع استفاده از چمدان های چرخ دار در پله های تاریخی و شنا در فواره ها می توان اشاره کرد.

مردم از سال ۲۰۱۸ تاکنون از نشستن روی «پلکان اسپانیایی»، یکی دیگر از مکان های تاریخی «رم» نیز منع شده اند.

یک گردشگر آمریکایی به دلیل خوردن بستنی روی پله های یک فواره تاریخی واقع در ایتالیا جریمه شد.

به گزارش ایرنا به نقل از گاردین، یک گردشگر آمریکایی به دلیل این که با خوردن بستنی روی پله یکی از فواره های تاریخی شهر «رم» مقررات این شهر را شکست، مجبور به پرداخت ۴۵۰ یورو جریمه شد.

این گردشگر ۵۵ ساله توسط پلیس «رم» در کنار فواره تاریخی «Fontana dei Catecumeni» واقع در منطقه «مونتی» این شهر دستگیر شد. این فواره در سال ۱۵۸۹ میلادی توسط «باتیستا روسکونی» مجسمه ساز ایتالیایی ساخته شد و یک مکان محبوب برای گردشگرانی شبانه مردم «رم» است اما از جمعه گذشته به روی مردم بسته شد تا از نشستن مردم روی پله های آن جلوگیری شود.

گفته شده است، نواری که برای جلوگیری از ورود مردم دور این فواره کشیده شده، در زمان حضور این گردشگر آمریکایی از این مکان برداشته شده بود، در نتیجه این گردشگر مطلع نبود که با نشستن روی پله های این فواره تخلف می کند.

به گزارش یکی از روزنامه های محلی، این گردشگر به هشدار پلیس برای دور شدن از فواره توجهی نکرده و در نتیجه مأموران پلیس او

## باران های موسمی بلای جان میراث «یونسکو» شد



باران های موسمی مکان تاریخی «مهن جو دارو» واقع در پاکستان را در خطر قرار داده است.

به گزارش مهر به نقل از گاردین، باران های موسمی و سیلی که به دنبال آن در پاکستان راه افتاد، جان صدها نفر را گرفت و حالا این باران های موسمی به تهدیدی برای «مهن جو دارو» مکان تاریخی مشهور متعلق به چهار هزار و ۵۰۰ سال پیش تبدیل شده است.

ویرانه های «مهن جو دارو» در جنوب ایالت «سند» و نزدیکی رود «پندوس» کشور پاکستان واقع شده است و یکی از مکان های ثبت شده در فهرست میراث جهانی یونسکو محسوب می شود. «مهن جو دارو» همچنین یکی از سالم ترین سکونتگاه های تاریخی آسیای جنوبی به شمار می رود.

این مکان در سال ۱۹۲۲ میلادی کشف شد و هنوز درباره تمدنی که در این مکان وجود داشت و با مردم مصر باستان و بین النهرین هم عصر بودند، اطلاعاتی در دست نیست.

سیل های اخیر مستقیماً به «مهن جو دارو» وارد نشده اند، اما باران های بی سابقه به این ویرانه های تاریخی صدمه وارد کرده است.

احسان عباسی مدیر نگهداری از این مکان تاریخی گفت: «چندین دیوار بزرگ این مکان که حدود پنج هزار سال پیش ساخته شده بودند بر اثر باران های موسمی فرو ریختند.»

به گفته عباسی، ده ها کارگر زیر نظر باستان شناسان روند بازسازی

مکانی که به عنوان «ته مهرگان» هم شناخته می شود را آغاز کرده اند.

«گنبد بودایی» که یک بنای نیم کره ای شکل است، از جمله بناهای مهم این ویرانه تاریخی محسوب می شود که از آسیب باران های موسمی مصون مانده است. با این حال رگبار باران به برخی از دیوارهای بیرونی و برخی از دیوارهای بزرگ تفکیک کننده اتاق ها و تالارها آسیب رسانده است.

با این که سیل تمام پاکستان را در بر گرفته است، اما ایالت «سند» یکی از نقاط این کشور محسوب می شود که بیشترین خسارت را متحمل شده است.



## عکس روز:

**سد اکباتان**  
سدهای بر روی خشکی

دوباره شانس در خانه تو را می زند. کافی است این در را باز کرده و با روی خوش به استقبال آینده بروی. فرصت های خوبی در اختیار داری فقط باید وقت شناس باشی و از آنها استفاده دروثر را نیز در نظر گرفت.